关于举办 2017 年湖南省高等职业院校教师信息化

教学能力提升培训班的通知

湖南省各高等职业院校：

为促进互联网、云计算、大数据等信息技术与高等职业

教育教学的深度融合，推动新形势下以混合式教学为代表的

教学方式方法的改革与创新，切实帮助广大高等职业院校教

师有效提升信息化教学设计与实践能力，助力高等职业院校

信息化建设与发展，湖南省职业教育与成人教育学会高职教

学管理工作委员会与高等教育出版社（全国职业院校信息化

教学大赛支持单位）共同举办 2017 年湖南省高等职业院校

教师信息化教学能力提升培训班，现将有关事项通知如下。

一、培训时间、地点

1.培训时间：2017 年 5 月 13 日

2.报到时间：5 月 12 日报到

3.培训地点：通程麓山大酒店湘源宴会厅二楼大会议室

(原麓山宾馆,地址:湖南省长沙市岳麓区枫林一路 19号通程

商业广场旁.酒店电话:0731-88883321)。

4.交通路线：火车站、高铁站、汽车西站乘坐地铁 2 号

线到荣湾镇下车，往橘子洲大桥方向步行约 200 米即到；汽

车南站坐地铁 1 号线到五一广场转地铁 2 号线荣湾镇下车，

往橘子洲大桥方向步行约 200 米即到。

二、培训专家

教育部信息化教学指导委员会（全国职业院校信息化教

学大赛承办单位）专家、混合式教学设计与实践专家、职业

教育教学资源建设与应用专家、全国职业院校信息化教学大

赛获奖教师。

三、培训对象

湖南省高等职业院校教学副校长、教务处长，系部、教

研室主任及骨干教师。

四、举办单位

1.主办单位

湖南省职业教育与成人教育学会高职教学管理工作委

员会

2.承办单位

高等教育出版社

长沙航空职业技术学院

五、培训内容

1.全国职业院校信息化教学大赛板块

最新参赛要求与评分标准解读；优秀参赛作品评析。

2.高职教师信息化能力提升板块

职业院校教师信息化教学能力提升培训框架解读；教师

信息化教学意识培养；教师信息化教学设计能力提升。

3.职业教育信息化教学改革实践板块

基于混合式教学的课程设计与实施；混合式教学生态环

境建设与管理；混合式教学案例分享与征集；“智慧职教”

名师名课养成计划。

六、报名方式及要求

1.为确保会议顺利召开，请于 2017 年 5 月 9 日前完成

报名。

2.通过 web 端或移动端均可报名。Web 端登录会议报名

界面（www.hep.com.cn/meeting/hbxxh）填写报名信息，移

动端扫描高等教育出版社高职微信公众号二维码（附后），

在报名界面填写报名信息。

七、其他

1.此次培训免收会务费、培训费，食宿统一安排，交通、

住宿费用自理。

2.可扫描高等教育出版社高职微信公众号二维码（附

后），查看培训班详细议程及动态信息。

本次培训班结束后，主办方还将举办旨在全面提升高等

职业院校教师信息化课堂教学设计、微课设计与制作、“全

国职业院校信息化教学大赛”参赛能力与水平的系列高级研

修班，请关注“智慧职教”网站（http://www.icve.com.cn）、

“智慧职教 icve”公众号(二维码附后）)发布的官方信息。

3.会务联系人：谢辉 13973185264 17715875@qq.com

肖博 15874090695 2851210946@qq.com

高职微信公众号 智慧职教 icve 公众号